4 חודשי מע"ת למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירת אלימות מסוג עוון.

התחייבות ע"ס 2,000 ₪ שלא לעבור עבירת אלימות תוך 3 שנים. לא יחתום על ההתחייבות ייאסר ל-5 ימים.

בנסיבותיו הכלכליות, ונוכח חובת תשלום המזונות לילדיו, איני רואה מקום להשית עליו קנס.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ב חשוון תשע"ז, 13 נובמבר 2016, במעמד הצדדים.